fitt/filyarielb

dciAaf ia 0 ,ÍCV)?, C (Dlezátática ck a7a Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 60/2015-L
De 23 de abril de 2015.

Dispõe sobre exoneração da servidora Sra.
Fabiana Marson Fernandes — Consultora Jurí-
dica.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICI-
PAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO
ROQUE, no uso de suas atribuições legais e
nos termos do artigo 12 da Lei n° 3.013 de
29/12/2006 e suas alterações, EXPEDE a se-
guinte Portaria:

Art 1° Fica exonerada do cargo de Consulto-
ra Jurídica, a pedido da própria servidora, a Sra. Fabiana Marson Fernandes,
portadora da identidade RG n° 27.067.491-3 SSP/SP e inscrita na OAB sob n°
196.742, referência 11, lotada no Gabinete do Presidente, de provimento em
comissão do Quadro de Pessoal da Câmara, fazendo jus ao pagamento das
verbas inerentes ao ato de exoneração.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 23 de abril de 2015.

LAVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

ode
MARCOS AUGUS 	 (1.10 	LU efgrdi—sx 11 JESUS

1° Vice- 	 2°  Vice e 	nte

MAURO SAL 	SGUEGLIA DE GÓES 	ISRAEL FRA 	E OLIVEIRA
1° Secretário

2°  Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 28-L, da 19/02/2605):.

Maurac Moraes de liveira
D.  etor Admin' rativo

PROTOCOLO N° CETSR 23/04/2015 - 15:39:52 02793/2015

	Page 1